
Maxistore Decò - Via Dei Tigli 2

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Amici Animali
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Uova, Farine e Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Cartone 250 g

1.72 €  1.19 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Fragola 2 x

125 g

-30%

Confezione 220 g

1.93 €  1.39 €
8.77 € / kg

Danone Super Mario,
Yogurt Gusto Fragola

con Confettini,
2x110g

-27%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-31%

Confezione 250 g

1.46 €  1.19 €
5.84 € / kg

Magro Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-18%

Confezione 400 g

3.45 €  2.59 €
8.63 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 1 l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Intero Uht a Lunga
Conservazione

-17%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Omega 3 Plus

-14%

Confezione 250 g

1.46 €  1.19 €
5.84 € / kg

Magro Fragola 2 x
125 g

-18%

confezione 2x125 g

1.72 €  1.19 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Biscotto 2x125g

-30%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Ciliegia 2 x 125
g

-31%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-31%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.83 €
2.37 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-22%

Latte, Burro e
Yogurt
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confezione 250 g

1.72 €  1.19 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Pera 2 x

125 g

-30%

Confezione 400 g

3.55 €  2.9 €
8.88 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-18%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-31%

Confezione 400 g

3.55 €  2.9 €
8.88 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
4x100g

-18%

Imballaggio 3x250ml

2.04 €  1.61 €
2.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato

-21%

Confezione 250 g

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Naturalmente

-14%

confezione 4x50g

1.89 €  1.3 €
9.45 € / kg

Fruttolo 200g Fragola
Banana

-31%

Confezione 1000 ml

1.46 €  0.96 €
1.46 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-34%

Confezione 250 g

1.72 €  1.19 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza
Pezzi Albicocca

2x125g

-30%

Confezione 250 g

1.72 €  1.19 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Mela 2x125g

-30%

confezione 4x100g

3.55 €  2.9 €
8.88 € / kg

Bianco

-18%
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Imballaggio 200 g

3.66 €  2.8 €
18.3 € / kg

Cucina Ad Arte Burro

-23%

confezione 4x100g

3.55 €  2.9 €
8.88 € / kg

Fragola

-18%

confezione 2x110g

1.93 €  1.39 €
8.77 € / kg

Super Mario Banana

-27%

Confezione 200 g

1.89 €  1.3 €
9.45 € / kg

Nestlé Fragola 4 x 50
g

-31%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-10%

confezione 200ml

1.24 €  1.02 €
0.01 € / ml

Besciamella

-17%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Vaniglia 2 x
125 g

-31%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Classico

Brick

-17%

Confezione 235 ml

1.93 €  1.5 €
8.21 € / l

Benessere High
Protein Milkshake
Gusto Dark Choco

Bomb

-22%

Confezione 235 ml

1.93 €  1.5 €
8.21 € / l

Benessere High
Protein Milkshake
Gusto Deep Salty

Caramel

-22%

Confezione 250 g

1.89 €  1.3 €
7.56 € / kg

Yosoi Stracciatella 2
x 125 g

-31%
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Confezione 400 g

1.29 €  0.97 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-24%

Confezione 220 g

2.69 €  1.83 €
12.23 € / kg

Grissini Sgranocchi

-31%

Confezione 560 g

2.8 €  1.94 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-30%

confezione 0.56 kg

2.8 €  1.94 €
5 € / kg

Crackers Non Salati

-30%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 220 g

2.15 €  1.5 €
9.77 € / kg

Hit Cocoa Crème

-30%

Confezione 630 g

2.8 €  2.15 €
4.44 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-23%

Confezione 330 g

2.37 €  1.83 €
7.18 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Arance

-22%

confezione 100 gr

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Ritter Nuts
Fond.Nocc.Int.100g

-20%

Confezione 126 g

2.91 €  2.15 €
23.1 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-26%

Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Snack Friends
Arachidi Tostate e
Salate Sottovuoto

-26%

Confezione 120 g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Snack al Formaggio
Multipack 8 Bustine -

-20%

Confezione 630 g

2.8 €  2.15 €
4.44 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-23%

Confezione 320 g

2.37 €  1.83 €
7.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-22%

Confezione 320 g

2.37 €  1.83 €
7.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

-22%

Confezione 125 g

1.78 €  1.39 €
14.24 € / kg

Millefoglie d'Italia
Bocconcini

-21%

Confezione 320 g

2.37 €  1.83 €
7.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

2.11 €  1.51 €
5.28 € / kg

Tarallucci

-28%

Confezione 400 g

3.66 €  2.69 €
9.15 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-26%

Confezione 400 g

3.66 €  2.69 €
9.15 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-26%

Confezione 300 g

2.8 €  2.04 €
9.33 € / kg

Special k Classic

-27%

Confezione 320 g

2.37 €  1.83 €
7.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Ciliegie

-22%

Confezione 400 g

2.11 €  1.51 €
5.28 € / kg

Galletti

-28%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-20%

Confezione 320 g

2.37 €  1.83 €
7.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Amarene

-22%

Confezione 350 g

2.11 €  1.51 €
6.03 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-28%

Confezione 350 g

2.11 €  1.51 €
6.03 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-28%

Confezione 400 g

2.11 €  1.51 €
5.28 € / kg

Spicchi di Sole
Biscotti Dorati al

Forno

-28%

confezione 130g

3.77 €  3.23 €
29 € / kg

Torroncini Assortiti

-14%
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Confezione 100 g

1.78 €  1.39 €
17.8 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia
con Crema al Latte e

Cioccolato Bianco

-21%

Confezione 90 g

1.78 €  1.39 €
19.78 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia

con Cuore di
Lamponi

-21%

Confezione 30 g

1.61 €  1.07 €
53.67 € / kg

Bio Barretta con
Mango e Gelso Nero

-33%

Confezione 30 g

1.61 €  1.07 €
53.67 € / kg

Bio Barretta con
Cranberry e Mirtilli

Neri

-33%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Gocce Liquirizia

-29%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Gelées ai Gusti
Arancia, Limone,

Fragola, Mora

-29%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Special Nuts
Fondente con

Mandorle Intere

-20%

Confezione 100 g

1.08 €  0.85 €
0.01 € / g

Nacho Chips Natur.El
Sabor

-21%

Confezione 100 g

1.08 €  0.85 €
0.01 € / g

Nacho Chips Chili El
Sabor 100

-21%

Confezione 252 g

3.77 €  3.12 €
14.96 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-17%

Confezione 252 g

3.77 €  3.12 €
14.96 € / kg

Kornetti Pesca e
Albicocca 6 x 42 g

-17%

Confezione 250 g

3.66 €  2.9 €
14.64 € / kg

Kinderini 20 Pezzi

-20%
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Imballaggio 5x39g

4.31 €  3.77 €
22.1 € / kg

Bueno White

-12%

Confezione 62.5 g

3.23 €  2.15 €
51.27 € / kg

5 Pezzi 62,5 g

-33%

Confezione 30 g

1.61 €  1.07 €
53.67 € / kg

Bio Barretta
Cioccolato e Noci

Pecan

-33%

Confezione 30 g

1.61 €  1.07 €
53.67 € / kg

Bio Barretta Cocco e
Ananas

-33%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Fondente Extra 70%

-20%
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Imballaggio 500 g

8.95 €  7.01 €
17.9 € / kg

Macinato Fresco 2 x
250 g

-21%

Confezione 100 g

5.17 €  4.09 €
51.7 € / kg

Per Latte Caffè
Solubile Barattolo

-20%

Confezione 100 g

1.83 €  1.51 €
18.3 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-17%

Confezione 500 g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-18%

Confezione 150 g

4.2 €  3.55 €
28 € / kg

Truvia

-15%

Confezione 40 g

3.88 €  3.23 €
97 € / kg

Ciliegia e Cannella
Infuso Sensations 20

Filtri

-16%

Confezione 40 g

3.88 €  3.23 €
97 € / kg

Lampone e
Melograno Infuso

Sensations 20 Filtri

-16%

Confezione 50 ml

2.69 €  2.15 €
53.8 € / l

Dolcificante Liquido

-20%

Confezione 112 g

4.85 €  4.2 €
43.3 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-13%

Confezione 112 g

4.85 €  4.2 €
43.3 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-13%

Confezione 40 g

3.88 €  3.23 €
97 € / kg

Infusi Aromatizzati
Sensations Rooibos,
Miele e Fico Speziato

20 x 2 g

-16%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 200 g

2.69 €  2.04 €
13.45 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-24%

Confezione 1 l

11.33 €  9.17 €
11.33 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-19%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Barbecue 285 g

-15%

Confezione 150 g

1.83 €  1.4 €
12.2 € / kg

Acetelli Cetrioli

-23%

Confezione 700 g

1.5 €  1.08 €
2.14 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-27%

bottiglia 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Salsa Rosa

-15%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Burger 261 g

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-18%

Confezione 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-18%

Confezione 150 g

4.85 €  3.99 €
32.33 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-17%

Confezione 100 g

4.85 €  3.99 €
48.5 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-17%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Barbecue al Miele

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 500 ml

3.23 €  2.58 €
6.46 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-20%

Confezione 266 g

2.8 €  2.37 €
10.53 € / kg

Calvè Messicana 250
Ml

-15%

Confezione 31 g

2.47 €  2.04 €
79.68 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Semi di Girasole

-17%

Confezione 259 g

2.8 €  2.37 €
10.81 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-15%

Confezione 200g

2.69 €  2.04 €
0.01 € / g

Dado Star da 20 Gr
200

-24%

Confezione 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-18%

Confezione 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-18%

Confezione 150 g

2.91 €  2.37 €
19.4 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-18%

Confezione 84.5 g

4.31 €  3.23 €
50.71 € / kg

I Filettini di Tonno
Lavorati a Mano

all'Olio di Oliva con
Peperoncino

-25%

Confezione 240 g

2.8 €  2.37 €
11.67 € / kg

Cheddar

-15%

Confezione 0.3 kg

1.83 €  1.4 €
6.1 € / kg

Cipolline Acetelli

-23%

Confezione 247 g

2.8 €  2.37 €
11.34 € / kg

Salsa al Gusto
Yogurt Panna Acida
e Erba Cipollina 250

Ml

-15%
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Confezione 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Avocado & Lime

-15%

Confezione 244 g

2.37 €  1.83 €
9.71 € / kg

Raffinata 250 Ml

-22%

Confezione 259 g

2.37 €  1.83 €
9.15 € / kg

Fresca Ma- Yò 250
Ml

-22%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.37 €
11.2 € / l

Salsa alla Tzatziki

-15%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.83 €
9.48 € / l

Spicy Mayo

-22%

Confezione 360 g

1.93 €  1.5 €
5.36 € / kg

Potere al Pomodoro
Passata di Pomodoro

con Datterino

-22%
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Confezione 500 g

1.72 €  1.08 €
3.44 € / kg

Mafalda Corta 5-79
Integrale Biologica

-37%

Confezione 500 g

1.72 €  1.08 €
3.44 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 5-32 Integrale

Biologica

-37%

Confezione 500 g

1.72 €  1.08 €
3.44 € / kg

Spaghetti 5-9
Integrale Biologica

-37%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Lasagna Riccia 1-24
Pasta di Semola di

Grano Duro

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Lasagna 3-64 Pasta
di Semola di Grano

Duro

-30%

Confezione 250 g

1.5 €  1.08 €
6 € / kg

Cannelloni N° 100
all'Uovo

-27%

Confezione 500 g

1.72 €  1.08 €
3.44 € / kg

Stelline 5-103
Integrale Biologica

-37%

Confezione 500 g

0.92 €  0.7 €
1.84 € / kg

Mista Corta 51

-23%

Confezione 500 g

0.92 €  0.7 €
1.84 € / kg

Spaghetti 72

-23%

Confezione 500 g

1.72 €  1.08 €
3.44 € / kg

Pasta Mista 5-51
Integrale Biologica

-37%

Confezione 1 pz

2.58 €  1.93 €
9.35 € / pz

Base Pinsa Pinsami
Kg 0,230

-25%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Sabbiolina

-14%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 0.33 l

0.67 €  0.54 €
2.03 € / l

Limonata Lemonsoda
Lattina 330 Ml

-19%

Confezione 24 x 33
Cl0.67 €  0.54 €

2.03 € / l

Oransoda

-19%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Limone 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Arancia 1,5 l

-16%

Confezione 1500 ml

1.89 €  1.5 €
1.26 € / l

Ananas

-20%

Confezione 33 cl

0.67 €  0.54 €
2.03 € / l

Zero

-19%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Arancia Rossa 1,5 l

-16%

Confezione 1500 ml

1.89 €  1.5 €
1.26 € / l

Ace

-20%

Confezione 100 cl

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Amorosa Acqua
Minerale Naturale

-13%

Confezione 1500 ml

1.89 €  1.5 €
1.26 € / l

Vitamix

-20%

confezione 1500ml

1.89 €  1.5 €
1.26 € / l

Arancia

-20%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.4 €
1.38 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-18%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.25 l

1.72 €  1.4 €
1.38 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-18%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.4 €
1.38 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-18%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.4 €
1.38 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-18%

Bottiglia 1.2l

2 €  1.83 €
1.67 € / l

La Doria Succhi Pera
Ml.200x6

-8%

Confezione 6x200ml

2 €  1.83 €
1.67 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca

-8%

Confezione 6x200ml

2 €  1.83 €
1.67 € / l

Bevanda Ace
Arancia, Limone,

Carota

-8%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.28 €
1.25 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-14%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.28 €
1.25 € / l

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-14%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.28 €
1.25 € / l

Chinò 1,2 l

-14%

Confezione 33 cl

0.67 €  0.54 €
2.03 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-19%
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Confezione 33 cl

0.67 €  0.54 €
2.03 € / l

Mojito

-19%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.04 €  1.61 €

2.72 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-21%

Confezione 0.5 l

7.45 €  5.93 €
14.9 € / l

0,5 l

-20%

Confezione 70 cl

32.29 €  26.89 €
46.13 € / l

Ron Gran Reserva
15

-16%

Confezione 0.5 l

7.45 €  6.37 €
14.9 € / l

Crema 0,5 l

-14%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Barbera d'Asti Docg

-16%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl4.74 €  3.88 €
4.74 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-18%

Confezione 75 cl

8.1 €  7.01 €
10.8 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-13%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.04 €  1.61 €

2.72 € / l

Rosso d'Italia 3 x
0,25 l

-21%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.21 €
7.19 € / l

Grillo Sicilia Doc

-21%

Confezione 0.75 l

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Guardiolo Bianco
Sannio D.O.P. 0,75 l

-16%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Guardiolo Rosso
Sannio D.O.P.

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-12%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-12%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.77 €
5.75 € / l

Syrah Terre Siciliane
Igt

-12%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Verdicchio dei
Castelli di Jesi Doc
Classico Superiore

-16%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.21 €
6.61 € / l

Cirò Doc Rosato

-15%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Premium Lager

-18%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Lager Dark

-18%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.28 €
1.25 € / l

Cocktail 1,2 l

-14%

Confezione 70 cl

10.25 €  8.53 €
14.64 € / l

Oro Pilla Brandy

-16%
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Confezione 75 ml

1.5 €  1.18 €
20 € / l

Dentifricio
Sbiancante

White&brilliant per
Denti Visibilmente

Più Bianchi

-21%

Confezione 12 pezzi

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-20%

Confezione 50 ml

5.61 €  4.31 €
112.2 € / l

Crema Giorno
Nutriente 24h

Idratazione Spf 15

-23%

Confezione 75 ml

1.5 €  1.18 €
20 € / l

Intense Clean Lasting
Fresh

-21%

Confezione 20 pezzi

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-20%

Confezione 12
assorbenti3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-20%

Confezione 10
assorbenti3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Discreet Protect+
Normal Night

Assorbenti Notte 10
Pz

-20%

Confezione 75 ml

3.99 €  3.13 €
53.2 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-21%

Confezione 7 pezzi

3.4 €  2.69 €
3.4 € / pz

È Lungo con Ali 7 Pz

-20%

Confezione 7 pezzi

3.4 €  2.69 €
3.4 € / pz

È Notte con Ali 7 Pz

-20%

Confezione 8 pezzi

3.4 €  2.69 €
3.4 € / pz

È con Ali 8 Pz

-20%

Confezione 900 ml

2.37 €  1.72 €
2.63 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Mani Latte e

Mandorla

-27%

Cura
Persona
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Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Almond & Karitè
Bagnodoccia Burro di

Karitè e Olio di
Mandorla

-26%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia

Ginseng e Guaranà

-26%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia Olio di

Argan Biologico

-26%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Delicato

Talco Liquido

-26%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Color
Resist, Shampoo
Ravvivante per
Capelli Colorati

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Antiforfora
2in1 Lenitivo, per
Capelli Normali,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Capelli
Secchi 2in1,

Shampoo per Capelli
Secchi e

Danneggiati,

-28%

Confezione 200 ml

3.01 €  2.15 €
15.05 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Cucumber
Fresh, Shampoo
Purificante per
Capelli Grassi,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti 2in1,

Shampoo Fortificante
per Capelli Normali,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Aloe Hydra
Bomb, Shampoo

Idratante per Capelli
Disidratati,

-28%

Confezione 200 ml

3.01 €  2.15 €
15.05 € / l

Balsamo Aloe Hydra
Bomb, Balsamo

Idratante per Capelli
Disidratati,

-28%
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Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Hydra Liss
& Shine, Shampoo

Lisciante,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Puliti &
Brillanti, Shampoo

Illuminante per
Capelli Spenti,

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Shampoo Pure Non-
stop Coconut Water,
Shampoo Purificante,

-28%

Confezione 200 ml

3.01 €  2.15 €
15.05 € / l

Balsamo Vitamine &
Forza, Balsamo

Fortificante, Ideale
per Capelli Fragili,

-28%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Bagnodoccia
Tonificante Muschio

Bianco

-26%
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Confezione 850 ml

1.72 €  1.29 €
2.02 € / l

Gel con Candeggina

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.47 €
3.23 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-23%

Confezione 850 ml

1.72 €  1.29 €
2.02 € / l

Gel Bagno

-25%

Confezione 5 l

3.55 €  2.69 €
0.71 € / l

Ace Candeggina
Classica 5 l

-24%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-22%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-22%

Confezione 2000 ml

3.12 €  2.69 €
1.56 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta i Colori,
Brezza Marina,

-13%

Confezione 900 ml

4.85 €  3.88 €
5.39 € / l

Bianco Vivo Gel

-20%

Confezione 4.620 kg

21.49 €  16.09 €
4.65 € / kg

Polvere Classico 84
Lavaggi 4,620 Kg

-25%

Confezione 1750 ml

5.71 €  4.2 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 76 Lavaggi

-26%

Confezione 1750 ml

5.71 €  4.2 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 76 Lavaggi

-26%

Confezione 1750 ml

5.71 €  4.2 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-26%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Agnello con Cereale

2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Manzo e Pollo con
Cereale 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.99 €  3.56 €
24.94 € / kg

Omogeneizzato
Nasello con Patate 2

x 80 g

-10%

Confezione 160 g

3.99 €  3.56 €
24.94 € / kg

Omogeneizzato
Orata con Patate 2 x

80 g

-10%

Confezione 160 g

3.99 €  3.56 €
24.94 € / kg

Omogeneizzato
Spigola con Patate 2

x 80 g

-10%

Confezione 160 g

3.99 €  3.56 €
24.94 € / kg

Omogeneizzato
Formaggino Fuso e
Prosciutto* 2 x 80 g

-10%

Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.99 €  3.56 €
24.94 € / kg

Omogeneizzato
Salmone con Patate

2 x 80 g

-10%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 160 g

3.23 €  2.47 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-23%

Scatola 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Semolino

-20%

Confezione 70
salviette3.19 €  2.69 €
3.19 € / pz

Baby-dry Salviette 70
Pz

-15%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Crema di Riso

-20%

Confezione 16
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 16 Pz

-19%

Confezione 17
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Maxi 17 Pz

-19%

Confezione 13
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Xl 13 Pz

-19%

Confezione 16
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Junior 16
Pz

-19%

Confezione 24
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Mini 24 Pz

-19%

Confezione 20
pannolini6.25 €  5.06 €
6.25 € / pz

Baby-dry Midi 20 Pz

-19%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Gemmine

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Anellini

-14%
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Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina
Chioccioline

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Stelline

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Pokerina

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

La Pastina Bebiriso

-14%
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Confezione 400 g

2.15 €  1.61 €
5.38 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-25%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Confezione 600 g

3.23 €  2.37 €
5.38 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-26%

Confezione 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-25%

Confezione 1kg

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Spinaci Cubetti

-25%

Confezione 550 g

7.55 €  6.37 €
13.73 € / kg

Slow Cooked Pulled
Pork

-15%

Confezione 464 g

6.47 €  5.39 €
13.94 € / kg

Croccante 8 x 58 g

-16%

Confezione 227 g

3.99 €  2.15 €
17.58 € / kg

Chicken Burger

-46%

Confezione 250 g

3.99 €  2.15 €
15.96 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-46%

Confezione 160 g

2.37 €  1.83 €
14.81 € / kg

Burger agli Spinaci
Surgelato

-22%

Confezione 200 g

6.37 €  5.06 €
31.85 € / kg

Filetti di Merluzzo

-20%

Confezione 285 g

4.31 €  3.23 €
15.12 € / kg

Rodrigo Pistacchio 5
x 57 g

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-22%

Vaschetta 120 g

2.37 €  1.72 €
19.75 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-27%

Vaschetta 90 g

2.04 €  1.5 €
22.67 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti

-26%

Vaschetta 90 g

2.04 €  1.5 €
22.67 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti

-26%

Confezione 100 g

2.8 €  2.27 €
28 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-18%

Confezione 170 g

2.04 €  1.5 €
12 € / kg

L'abc della Merenda
Morbida Brioche con
Salame Gran Magro

-26%

Confezione 535 g

3.01 €  2.47 €
5.63 € / kg

Minestrone di 11
Verdure

-17%

Confezione 545 g

3.01 €  2.47 €
5.52 € / kg

Minestrone di Legumi

-17%

Confezione 545 g

3.01 €  2.47 €
5.52 € / kg

Zuppa di Fagioli

-17%

Confezione 170 g

2.04 €  1.5 €
12 € / kg

L'abc della Merenda
Mini Baguette con
Prosciutto Crudo e

Formaggio

-26%

Confezione 180 g

2.04 €  1.5 €
11.33 € / kg

L'abc della Merenda
Panino Soffice con
Prosciutto Cotto e
Formaggio 170 g

-26%

A peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Switzerland Originale

-14%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

4.05 €  3.4 €
13.5 € / kg

Fontal Formaggio al
Taglio

-16%

A peso

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Salame Spagnolo

-28%

A peso

8.07 €  6.13 €
26.9 € / kg

Amatrice Caciotta

-24%

A peso

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Pancetta Coppata

-15%

A peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Caciocavallo Bianco

-16%

A peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Prosciutto Prima
Stella

-17%

A peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Gim Ottavi

-12%

A peso

1.5 €  1.18 €
15 € / kg

Mortadella

-21%

A peso

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Fesa di Tacchino

-20%

A peso

3.88 €  3.56 €
38.8 € / kg

Prosciutto Carpegna
con Osso Dop

-8%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 12 Mesi

-23%

A peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Speck Igp Intero

-10%
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A peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Fior di Latte di
Agerola

-16%

A peso

4.18 €  3.86 €
13.93 € / kg

Provolone Agerola

-7%

Confezione 90 g

1.83 €  1.46 €
20.33 € / kg

Grangusto

-20%

A peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Provolone Dolce
Trancio

-23%

Confezione 160 g

3.19 €  2.15 €
19.94 € / kg

Beretta Club
Sandwich Gourmet

Prosciutto di Praga e
Funghi

-32%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
6.46 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-23%

Confezione 500 g

4.09 €  2.47 €
8.18 € / kg

Markies Biscotti Cane

-39%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Patè con Pollo e
Coniglio

-20%

Confezione 1.5 kg

6.47 €  5.39 €
4.31 € / kg

Purina Cane
Minimenù con Pollo e

Verdure 1,5 Kg

-16%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Patè con Vitello e
Ortaggi

-20%

Confezione 40 g

2.91 €  2.37 €
72.75 € / kg

Premium Gold Flake-
mix

-18%

Confezione 500 g

3.12 €  2.58 €
6.24 € / kg

Menu Vital Conigli
Nani - Alimento

Completo

-17%

Confezione 400 g

2.69 €  1.93 €
6.73 € / kg

Kitten Pollo

-28%

Confezione 10 l

8.63 €  7.01 €
0.86 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-18%

Confezione 85 g

0.53 €  0.42 €
6.24 € / kg

Cibo Umido Gatto
con Manzo in Salsa

Bustina

-20%

Confezione 85 g

0.53 €  0.42 €
6.24 € / kg

Cibo Umido Gatto
con Pollo in Salsa

Bustina

-20%

Confezione 85 g

0.53 €  0.42 €
6.24 € / kg

Alimenti Gatto
Salmone in Salsa

-20%

Amici
Animali
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Confezione 1.5 kg

3.77 €  2.91 €
2.51 € / kg

Patata di Bologna
D.O.P. 1,5 Kg

-22%

Confezione 150 g

2.91 €  1.83 €
19.4 € / kg

Fruttamix Beauty

-37%

Confezione 150 g

2.91 €  1.83 €
19.4 € / kg

Fruttamix Energy

-37%

Confezione 150 g

2.91 €  1.83 €
19.4 € / kg

Fruttamix Sport

-37%

Confezione 1kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 500g

1.93 €  1.39 €
3.86 € / kg

Verza a Fette

-27%

Confezione 150 g

3.23 €  1.83 €
21.53 € / kg

Fruttamix Protein

-43%

Confezione 300g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Funghi Misti Trifolati

-20%

Confezione 500g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Pomodoro Ciliegino
Sicilia

-14%

Confezione 1.5kg

3.23 €  2.69 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco

-16%

Confezione 200 g

1.83 €  1.07 €
9.15 € / kg

Avocado Hass

-41%

Confezione 180 g

2.15 €  1.5 €
11.94 € / kg

Mista Classica

-30%

Frutta e
Verdura
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Confezione 150 g

0.86 €  0.59 €
5.73 € / kg

Wudy Formaggio

-31%

Confezione 100g

5.29 €  3.98 €
52.9 € / kg

Norita Salmone
Norvegese

-24%

A peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Porchetta Suino

-10%

A peso

8.39 €  5.8 €
27.97 € / kg

Calamaro Pescato
Zona Fao 27

-30%

600g

3.82 €  3.17 €
6.37 € / kg

Prosciutto Suino

-17%

Confezione 200g

5.29 €  4.21 €
26.45 € / kg

Hamburger Scottona
Bio

-20%

A peso

6.45 €  5.15 €
21.5 € / kg

Gambero
Decongelato

Argentina L1 Pescato
Zona Fao 41

-20%

A peso

4.5 €  4.18 €
15 € / kg

Scampo Fresco
Pescato Zona Fao 27

-7%

A peso

15.47 €  10.81 €
19.34 € / kg

Roast Beef Bovino
Adulto

-30%

A peso

6.77 €  5.47 €
22.57 € / kg

Filone di Tonno
Pescato Decongelato

-19%

Confezione 340 g

4.85 €  3.77 €
14.26 € / kg

Polpettine di Pollo e
di Tacchino Meat

Balls

-22%

Confezione 340 g

4.85 €  3.77 €
14.26 € / kg

Polpettine di Suino
Meat Balls

-22%

Carne e
Pesce
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Confezione 1000 g

1.67 €  1.35 €
1.67 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero
Tipo"00" 1 Kg

-19%

Confezione 360g

2.8 €  2.04 €
7.78 € / kg

Uova Extra
Allevamento a Terra

X6

-27%

Confezione 600 g

4.2 €  3.23 €
7 € / kg

Le Soffici Margherita

-23%

Confezione 600 g

4.2 €  3.23 €
7 € / kg

Le Soffici Yogurt e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-23%

Confezione 600 g

4.2 €  3.23 €
7 € / kg

Le Soffici Cioccolato

-23%

Uova, Farine e
Preparati
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